Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Neumann, Udo; Tel.: 09251 / 2324; Mobil: 0151 - 22915708
E-Mail: udo-muenchberg@T-Online.de; Fax: 032 / 226816089

Stand: 29.10.2017

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B1 Nord / 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Erge

19 Sa 28.10.2017 10:00 SK 85 Jagersruh Hof 2g SKC BW Kulmbach 2 5,0 :

17 Sa 28.10.2017 12:15 Lohengrin Kulmbach 4 Lohengrin Kulmbach 6g 4,0 :

18 So 29.10.2017 14:30 SKC Foélschnitz 4g SKC Untersteinach 2g 4,0 :

Spielfrei: SKC Munchberg 2g
Spielfrei: SKK 1910 Helmbrechts 2g
Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B1 Nord / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Kreis Sp TP MP  Sp TP MP Sp TP

1 Lohengrin Kulmbach 4 N 5 8-2 200 2 2-2 6,0 3 6-0

2 SKC Untersteinach 2g N 4 6-2 16,0 1 2-0 60 3 4-2

3 SKC Fdlschnitz 4g N 3 4-2 11,0 3 4-2 110 O 0-0

4 Lohengrin Kulmbach 6g N 4 4-4 140 2 4-0 10,0 2 0-4

5 SK 85 Jagersruh Hof 2g N 4 4-4 120 2 2-2 70 2 2-2

6 SKC Minchberg 2g N 5 4-6 12,0 3 4-2 11,0 2 0-4

7 SKK 1910 Helmbrechts 2g N 4 2-6 60 3 2-4 40 1 0-2

8 SKC BW Kulmbach 2 N 5 2-8 11,0 1 0-2 20 4 2-6

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B1 Nord / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
070666 Sturm, Sabrina SK 85 Jagersruh Hof 2g 525
119222 Vitzthum, Christian Lohengrin Kulmbach 4 511
119196 Eichner, Hans Lohengrin Kulmbach 4 487
139332 Guldenpfennig, Jonny SK 85 Jagersruh Hof 2g 479
119172 Roth, Birgit SKC Fdlschnitz 4g 475
119197 Fleischhauer, Mike Lohengrin Kulmbach 4 473
065805 Wagner, Andreas SK 85 Jagersruh Hof 2g 471
132152 Gébelein, Florian SKC Fdlschnitz 4g 469
079372 Scheibe, Bernd Lohengrin Kulmbach 4 468
119169 Mdller, Thomas SKC Fdlschnitz 4g 461

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B1 Nord / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
119216 Schindhelm, Michael Lohengrin Kulmbach 6g 492
109369 Sauerwein, Peter SKC Untersteinach 2g 485
119226 Wirsching, Heidi Lohengrin Kulmbach 6g 479
119188 Dérner, Gerhard SKC Untersteinach 2g 476
119208 Pfeiffer, Mike Lohengrin Kulmbach 6g 468
113730 Lengel, Thomas SKC BW Kulmbach 2 462
119129 Forster, Matthias SKC BW Kulmbach 2 454
119148 Wildgrube, Steve SKC BW Kulmbach 2 448
119143 Schéttner, Gunther SKC BW Kulmbach 2 432
119194 Weber, Horst SKC Untersteinach 2g 404

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B1 Nord / 6. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Miinchberg 2g 1987 21.10.2017 SKC Miinchberg

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Egermann, Udo
Sauerwein, Peter

Lohengrin Kulmbach 4

1964 21.10.2017 Landgasthaus Haide
543  04.10.2017 SKC Miinchberg
539  14.10.2017 Gaststatte Zum Grindla

bnis
1,0
2,0
2,0

MP
14,0
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0,0

4,0

50

1,0

2,0

9,0

Abr
174
173
140
148
143
129
140
126
144
126

Abr
140
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SK 85 Jagersruh Hof 2g

Wagner, Andreas
Schramm, Glinter
Guldenpfennig, Jonny
Sturm, Sabrina

Lohengrin Kulmbach 4

Scheibe, Bernd
Eichner, Hans
Vitzthum, Christian

Fleischhauer, Mike
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Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B1 Nord / 6. Spieltag / Ergebnisibersicht
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SKC Folschnitz 4g

Kranz, Bertold
Gabelein, Florian
Mdller, Thomas
Roth, Birgit

Spieler
Teichmann, Toralf
Egermann, Udo
Rammensee, Hans-Jiirg.
Sauerwein, Peter
Vitzthum, Christian
Gebert, Andreas
Sturm, Sabrina
Loffler, Wolfgang
Fleischhauer, Mike
Wirsching, Heidi
Dérner, Gerhard
Eichner, Hans
Mdiller, Thomas
Pfeiffer, Mike
Hickl, Baldur
Wilferth, Julia
Scheibe, Bernd
Wagner, Andreas
Lengel, Thomas

50

Kegel SP
471 3,0

360 1,0

479 2,0

525 4,0

1835 10,0
4,0

Kegel SP
468 2,0

487 15

511 3,0

473 2,0

1939 8,5
4,0

Kegel SP
439 2,0

469 4,0

461 2,0

475 4,0

1844 12,0

MP
1,0

MP

1,0
1,0
1,0
3,0

1,0

1,0

20 20

MP
1,0
1,0
1,0
1,0

20 20

SP
1,0
3,0
2,0
0,0
6,0

2,0

SP
2,0
2,5
0,0
1,0
2,0
7,5

2,0

SP
2,0
0,0
2,0
0,0
4,0

SKC BW Kulmbach 2

Kegel

448
432
454
462

1796

Wildgrube, Steve
Schéttner, Ginther
Forster, Matthias
Lengel, Thomas

Lohengrin Kulmbach 6g

Kegel

479
492
210
246
468
1895

Wirsching, Heidi
Schindhelm, Michael
Wagner, Jirgen
Wuthe, Peter
Pfeiffer, Mike

SKC Untersteinach 2g

Kegel

485
402
476
404

1767

Sauerwein, Peter
Bo6hm, Giinther
Dérner, Gerhard
Weber, Horst
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Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B1 Nord / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Klub
SKK 1910 Helmbrechts
SKC Minchberg
SKK 1910 Helmbrechts
SKC Untersteinach
Lohengrin Kulmbach
SKC Folschnitz
SK 85 Jagersruh Hof
SKK 1910 Helmbrechts
Lohengrin Kulmbach
Lohengrin Kulmbach
SKC Untersteinach
Lohengrin Kulmbach
SKC Folschnitz
Lohengrin Kulmbach
SKK 1910 Helmbrechts
SKC Miinchberg
Lohengrin Kulmbach
SK 85 Jagersruh Hof
SKC BW Kulmbach

JG Sp Ausw-@
07.1967 1 528,00
11.1962 1 493,00
08.1952 0 0,00
09.1958 3 511,67
09.1977 2 481,50
11.1989 0 0,00
09.1992 2 461,50
11.1950 0 0,00
11.1977 2 484,50
01.1966 2 473,00
01.1955 3 469,00
02.1950 3 473,00
02.1966 0 0,00
04.1977 2 472,50
10.1942 1 460,00
03.1993 1 434,00
03.1944 3 470,00
05.1966 2 454,50
12.1972 3 472,67

MP Sp Heim-@ MP Sp Ges-@
1,0 0 0,00 0,0 1 528,00
00 3 521,67 3,0 4 514,50
00 1 507,00 1,0 1 507,00
30 1 480,00 1,0 4 503,75
1,0 1 511,00 1,0 3 491,33
00 2 489550 2,0 2 489,50
00 2 517,50 2,0 4 489,50
00 2 48450 1,0 2 484,50
1,0 2 482,00 2,0 4 483,25
1,0 2 484,00 2,0 4 478,50
1,0 1 506,00 1,0 4 478,25
20 2 482,00 1,0 5 476,60
00 2 47550 1,0 2 475,50
00 1 481,00 1,0 3 475,33
1,0 1 484,00 0,0 2 472,00
00 3 484,33 2,0 4 471,75
30 2 467,50 0,0 5 469,00
1,0 2 47550 2,0 4 465,00
1,0 1 441,00 0,0 4 464,75

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

MP
1,0
3,0
1,0
4,0
2,0
2,0
2,0
1,0
3,0
3,0
2,0
3,0
1,0
1,0
1,0
2,0
3,0
3,0
1,0

Best
528
543
507
539
511
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525
500
491
494
506
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490
481
484
495
494
487
492
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38
39
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41
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Guldenpfennig, Jonny
Forster, Matthias
Schindhelm, Michael
Gabelein, Florian
Bohm, Niklas
Buchta, Stefan
Roth, Birgit
Steingruber, Jorg
Bohm, Glnther
Stockert, Mario
Wouthe, Peter
Schibel, Monika
Ziebis, Nick
Wildgrube, Steve
Pfeiffer, Stefan
Taubald, Jurgen
KauRler, Steffen
Schau, Matthias
Penzel, Ulrich
Schéttner, Gunther
Weber, Horst
Kranz, Bertold
Hertrich, Lena
Holhut, Doris
Schramm, Glnter

SK 85 Jagersruh Hof
SKC BW Kulmbach
Lohengrin Kulmbach
SKC Fdlschnitz

SKC Minchberg

SKC Miinchberg

SKC Folschnitz

SKK 1910 Helmbrechts
SKC Untersteinach
SKC BW Kulmbach
Lohengrin Kulmbach
SKK 1910 Helmbrechts
Lohengrin Kulmbach
SKC BW Kulmbach
Lohengrin Kulmbach
SK 85 Jagersruh Hof
SKK 1910 Helmbrechts
Lohengrin Kulmbach
SKC Munchberg

SKC BW Kulmbach
SKC Untersteinach
SKC Félschnitz

SKC Minchberg

SKC Félschnitz

SK 85 Jagersruh Hof

06.1953
12.1966
01.1969
03.1993
03.2002
11.1980
08.1965
05.1968
02.1938
01.1976
02.1945
11.1943
06.2002
08.1976
04.1970
09.1958
06.1985
08.1990
05.1955
04.1974
01.1939
10.1976
07.2000
02.1966
12.1941
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475,00
457,00
477,00
0,00
433,00
409,00
0,00
442,00
435,67
453,00
0,00
0,00
451,00
437,00
506,00
442,00
439,00
486,00
426,50
427,33
418,67
0,00
398,00
0,00
385,00

0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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459,50
487,00
430,00
460,50
483,00
474,00
456,50
467,00
510,00
0,00
453,00
452,00
0,00
473,00
417,00
446,00
445,00
395,00
443,00
418,00
429,00
413,33
0,00
373,00
360,00

1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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464,67
464,50
461,33
460,50
458,00
457,75
456,50
454,50
454,25
453,00
453,00
452,00
451,00
449,00
446,67
443,33
443,00
440,50
432,00
425,00
421,25
413,33
398,00
373,00
372,50

1,0
2,0
3,0
2,0
2,0
1,0
2,0
0,0
3,0
0,0
2,0
0,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0

479
487
492
469
484
486
475
467
510
453
469
452
451
473
506
446
451
486
443
461
434
439
398
373
385



